

mhvw25
Rechteck


ERSATZTEILLISTE FOR BENDOF HB-16 ab Seriennr: W 712001

HB-16 98.10

112

TEIL NR

— O oo~ A~ N

12
13
14
15
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28

30

31
32

35
36
37

39
40

4
42
43

45

ARTIKELNR.

214014W
2232700
2233000
2312810
2233100
2233510
2312920
2315100
2232500

2233400
2232500
2232600
231390W
2901102
2410154
2234200
2234000
236560W

2140931
2140933
2510570
2305500
2305700

2140969

2832400
2160660

2140921
2140946
2160670
2160680
214098W
2140923
2140922
2140918
2160620
214060W

2832400
2140200
2140606
2140939
23119EO

HREIBUNG
Hydraulikpumpe
Pumpenkotben
Pumpenkolbenfeder
Pumpenventil 11 mm
Ventiffeder
Ventitfiihrung
Druckdichtung 11 mm
Dichtung zu Pumpengehause
Lagerfihrungsteil
Nadellager RNAST8
Lagerfiihrungsteil
Segerring SGH27
Pumpengehéuse
Lager 698
Magneftilter
Simmering 156/26/7
Lager 6002VV
Segerring SGH26
Ausgleichsgehause
Dichtung zu Ausgleichsgehause
Ausgleichsventl
Hatterung zu Ausgleichsventil
Schraube mit Scheibe z. Ausgleichsventil M5x30
Federscheibe M8
Schraube (IS) mit Scheibe M6x45
Federscheibe M6
VerschiuBschraube PT1/8
Ventilgehaduse
Ventilspindel
O-Ring P10A
VerschiuBschraube Mb5x12
Dichtung zu VerschluBschraube W5
O- Ring 5x2
Feder
Riickstellhebel
Federstift 3x20
Schraube (IS) M6x30
Kolben
VerschluRschraube PT1/8
Einstelischraube Méx12
Ventilstange
Federfiihrungsteil

0-Ring P7

- e i el ok (N ek okedek —_ A DD 2R RN == A A k) —A —A A A - G O W D = IE



4 mm

60822

M5x80

M4dx5

470 nF
4.7 mFx2
80A

12 mm

M6x30

Méx12

M10

TEILNR  ARTIKELNR. BESCHREIBUNG
46 2140942 Ventitfeder
47 2140939 Ventilsitz
48 2140943 Ventilkugel
49 23161EW Rotor mit Fliigelrad inkl, Teil 50 und51 1
50 236561W Staubschuiz
51 23162EO0 Lager zu Rotor
52 236582W Lagerbefestigung
53 23162D0O Schraube zu Stator
54 2316100 Stator .
55/ 23161KW Motorgehause [ ><
56 236563W Hilse
58 231490W Schraube (IS)
59 231490W Stoppschraube
60 23162A0 Kohlenhalter
61 23161A1 Kohlen, selbstabschaltend
62 23163AD Deckel zu Kohlen
63 23153BO Kondensator
63A 2297300 Kondensator
65 2316280 Schalter
67 23161CO Deckel zu Handgriff
68 2630917CO Schrauben zu Deckel
73 23162FO Entlastungsklammer
74 2630917 Schraube zu Klammer
75 23163F0 Knickschutz fiir Kabel
76 23161FO Kabel mit Stecker
78 - Gummipfropfen -
79 - Typenschild
80 2140944 Dichtung
81 2140941 Stellschraube
82 214093W Riicklaufventil
83 2140963 Mutter, geschliffen
84 2231800 Kolbendichtung, riickwértige
85 2140962 Riickholfeder
86 2140604 Biegekopf
87 2140925 Dichtung zu Biegekopf
88 214095W Kolbendichtung, vordere
89 2192110 Schraube (IS)
90 2140949 Handgriff
91 2140975 Verschlufschraube
92 2140970 Mb6x120
a3 2140972 O-Ring
94 2140974 Mutter
95 2230500 Dichtung zu Oinachfiilischraube
96 2230400 Olnachfiilischraube
97 21406A0 Biegegabelkopf A
98 2140954 Schraube (IS)

Méx10

HB-16 98.10

ANZAHL

—_—

PR R B o= = N =

[T R AL

%

N S R G R

A e g ¥

212


mhvw25
Rechteck


